
BO-EX FURNITURE ApS

CVR-nr.: 52604613

Svenskelejren 23
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/12/2024

Gert Auhagen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BO-EX FURNITURE ApS
Svenskelejren 23
2700 Brønshøj
e-mailadresse: ga@bo-ex.dk
CVR-nr.: 52604613
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Selskabets formål er drive med handel og møbelpolstervirksomhed
Der er ingen bi-aktiviteter

Usædvanlige forhold:
ingen

Usikkerheder:
Ingen - ud over sædvanlige driftsmæssige risici for denne type virksomhed

Økonomisk Stilling:
RESULTAT FØR SKAT kr. -89.381
EGENKAPITAL kr. -325.249

Årets resultat anses for:
Utilfredsstillende

Efter årets afslutning:
Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet har ingen "egne Kapitalandele".

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-86.964	40.747
Personaleomkostninger	1	-1.458	-1.538
Resultat af ordinær primær drift		-88.422	39.209
Øvrige finansielle omkostninger		-959	-5.027
Ordinært resultat før skat		-89.381	34.182
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-89.381	34.182
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-89.381	34.182
I alt		-89.381	34.182

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
Deposita		kr.	kr.
			39.334
Finansielle anlægsaktiver i alt			39.334
Anlægsaktiver i alt			39.334
Råvarer og hjælpematerialer		495.692	495.692
Varebeholdninger i alt		495.692	495.692
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		249.907	279.918
Tilgodehavende skat		1.600	
Andre tilgodehavender		39.334	
Tilgodehavender i alt		290.841	279.918
Likvide beholdninger		0	31.782
Omsætningsaktiver i alt		786.533	807.392
AKTIVER I ALT		786.533	846.726

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	200.000	200.000
Overført resultat		-525.249	-435.868
Egenkapital i alt		-325.249	-235.868
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	13.596
Skyldig moms og afgifter		12.580	3.824
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.180	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.086.022	1.065.174
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.111.782	1.082.594
Gældsforpligtelser i alt		1.111.782	1.082.594
PASSIVER I ALT		786.533	846.726

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-1.458	-1.538
	<u>-1.458</u>	<u>-1.538</u>

2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 200.000 aktier a 1 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 26.06.1975	200.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	<u>0</u>
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>200.000</u>

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	1